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Nombre y Apellidos

GALLARDO SUAREZ, SARA

GOMEZ VERDE, ANGELA

LOZANO ARANGO, YULY FERNENDA
PARRA LOPEZ, ALVARO OCTAVIO
SUFRATEGUI SICILIA, ELENA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud
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Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260890002
260890002
260360001
261200001
261680002

Centro Cuer

26001596C 0590
26001201C 0597
26002989C 0597
26007771C 0597
26002473C | 0597

Esp J
004

031

036

037 1/2
031

N B Centro

IES INVENTOR COSME GARCIA
C.E.l.P. VUELO MADRID-MANILA
C.E.ILP. QUINTILIANO

C.E.l.LP. SAENZ DE TEJADA
C.E.l.LP. GONZALO DE BERCEO
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Especialidad

LENGUA CASTELLANA'Y LITERA
EDUCACION INFANTIL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
AUDICION Y LENGUAJE
EDUCACION INFANTIL



